Prefeitura da Cidade do Rio de Janeiro
Controladoria Geral do Municipio

Sistema de Contabilidade Municipal

Balancete Financeiro

IplanRIO
Emissédo: 17/11/2010

Fundo Orcamentéario Especial da PGM OUTUBRO/2010

Anexo 13 da Lei 4.320/64 (Em R$)
Receitas Movimento no Més Movimento até o Més Despesas Movimento no Més Movimento até o Més
Receitas 1.556.886,56 19.184.541,83 | Despesas 508.726,35 10.184.570,61
Orcamentarias 518.482.84 5.815.868.31 | Orcamentarias 498.055.99 6.606.739.46
Receitas Correntes 518.482,84 5.815.868,31 Despesas Correntes 498.055,99 6.100.411,81
Despesas de Capital 0,00 506.327,65

Repasses 1.004.429,98 12.251.489,54

Extra - Orcamentarias 33.973.74 1.117.183,98 | Extra - Orcamentarias 10.670,36 3.577.831,15
Depositos 25.527,62 938.494,31 Restos a Pagar 0,00 1.616.243,88
Valores a Repassar ao Tesouro Municipal 8.446,12 178.689,67 Depositos 2.224,24 1.263.910,07
Valores a Repassar ao Tesouro Municipal 8.446,12 697.677,20
Saldos de Periodos Anteriores Setembro/2010 Dezembro/2009 | Saldos para o Periodo Seguinte Novembro/2010 Novembro/2010

Saldos
Recursos Vinculados

64.654.297,58
64.654.297,58

56.702.486,57
56.702.486,57

Saldos
Recursos Vinculados

65.702.457,79
65.702.457,79

65.702.457,79
65.702.457,79

TOTAL GERAL

66.211.184,14

75.887.028,40

TOTAL GERAL

66.211.184,14

75.887.028,40




